
VIENTO 12月27日 12月28日
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00 集合）かもめパーク
8:30 （サッカー場）
9:00 GAME&TR
9:30 ↓ 【会場】　かもめパーク

10:00 ↓
10:30 ↓ ※活動中のご連絡先　 ０７０－６４８０－９７６１（中丸）
11:00 ↓ ０８０－５０９９－８９４１（金子）
11:30 集合）かもめパーク ↓ 【持ち物】
12:00 ミーティング・昼食 ↓
12:30 ↓
13:00 GAME＆TR 昼食
13:30 ↓ ミーティング
14:00 ↓
14:30 ↓ 解散）かもめパーク
15:00 ↓
15:30 ↓
16:00 ↓
16:30 ↓
17:00 解散）かもめパーク 参加費：￥８，０００－ （１２月２７日までに納入お願いします）
17:30
18:00  
18:30 《集合》 12月27日 11:30 かもめパーク（フットサル場）
19:00 《解散》 17:00 かもめパーク
19:30 《集合》 12月28日 8:00 かもめパーク（サッカー場）
20:00 《解散》 14:30 かもめパーク
20:30
21:00 ※送迎希望の場合には大変申し訳ありませんが、１日￥１００となります。
備考：

１２月２７日：戸塚駅（１１：００）～かもめパーク～戸塚駅　（１７：４５）
１２月２８日：戸塚駅（７：２０）～かもめパーク～戸塚駅（１５：００）

スパイク（トレーニングシューズ可）
Tシャツ　１枚

補食（おにぎり２～３個）レガース

【集合・解散場所】

集合・解散場所：　戸塚駅（西口）餃子王将　前

VIENTOサッカー　日帰り合宿　要綱

【目的】：サッカーに対しての好奇心をより旺盛にし、真剣に楽しむ。

試合・映像等を通じてサッカー理解を高める。

【日程】：２０２０年１２月２７日（日）・１２月２８日（月）　２日間　　

子供達の体調・天候によりスケジュール変更有。

※自分の荷物には名前もしくは自分だけのマークを付けよう。

防寒具ユニホームセット(ホーム・アウェイ）
水筒

健康チェックシート

昼食（おにぎり２～３個）

筆記用具（鉛筆・シャーペン等）
マスク

その他各自必要なもの。

トレーニングシャツ　１枚 チームピステ(上下）


